

Elstar Holding ApS

Mosevænget 24, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 34 87 96 72

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/11-2018



Niels-Jørn Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elstar Holding ApS
Mosevænget 24
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 34 87 96 72
Stiftet: 26. november 2012
Hjemsted: Langeland Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels-Jørn Kruse

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Energicenter Fyn A/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i året bestået i handel med værdipapirer samt at eje aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.404 kr. mod -17.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.426 kr. mod 138.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-15.404	-17.510
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-116.276	-97.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.703	39.899
Andre finansielle indtægter	272.234	280.776
Øvrige finansielle omkostninger	-627.878	-176
Resultat før skat	-424.621	205.429
Skat af årets resultat	66.195	-66.676
Årets resultat	-358.426	138.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	132.250	129.250
Overføres til overført resultat	0	9.503
Disponeret fra overført resultat	-490.676	0
Disponeret i alt	-358.426	138.753

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.751.589	2.867.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.751.589</u>	<u>2.867.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.751.589</u>	<u>2.867.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.541.454	1.673.104
Udskudte skatteaktiver	67.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	96.331	90.201
Andre tilgodehavender	0	346.615
Tilgodehavender i alt	<u>1.705.585</u>	<u>2.109.920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.969.281	6.334.945
Værdipapirer i alt	<u>5.969.281</u>	<u>6.334.945</u>
Likvide beholdninger	482.632	83.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.157.498</u>	<u>8.528.709</u>
Aktiver i alt	<u>10.909.087</u>	<u>11.396.574</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	10.687.647	11.178.323
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	132.250	129.250
	Egenkapital i alt	<u>10.899.897</u>	<u>11.387.573</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	1.690	1.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.190</u>	<u>9.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.190</u>	<u>9.001</u>
	Passiver i alt	<u>10.909.087</u>	<u>11.396.574</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	10.764.513	10.764.513
Kostpris ultimo	10.764.513	10.764.513
Nedskrivninger primo	-7.896.648	-7.799.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-116.276	-97.560
Opskrivninger ultimo	-8.012.924	-7.896.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.751.589	2.867.865
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Energicenter Fyn A/S	Langeland	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 1 A-anpart a 16.000 kr. og 2 B-anparter a 32.000 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.178.323	11.168.820
Årets overførte overskud eller underskud	-490.676	9.503
	10.687.647	11.178.323
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	129.250	126.500
Udloddet udbytte	-129.250	-126.500
Udbytte for regnskabsåret	132.250	129.250
	132.250	129.250

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.